Το συνέδριο με θέμα “Καινοτομίες στη στατιστική και την αναλυτική δεδομένων: 

Διαμορφώνοντας το μέλλον της πληροφορίας”, αναμένεται να προσελκύσει περισσότερους από 

200 ερευνητές και φοιτητές από τον ακαδημαϊκό χώρο της Ελλάδας και του εξωτερικού. 

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 998,35€ 

(εννιακόσια ενενήντα οχτώ ευρώ και τριάντα πέντε λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα 

βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 00.6441.00001 “ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, 

ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ” και αναλύεται ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 13% ΣΥΝΟΛΟ 

00.6441.0001 ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ,

[...]

Διαμορφώνοντας το μέλλον της πληροφορίας” από το Δήμο Λαρισαίων, το Ελληνικό 

Στατιστικό Ινστιτούτο και το Τμήμα Διοίκησης Επιχειρήσεων του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, από 

24 έως 27 Απριλίου 2025 στο χώρο του ΓΑΙΟΠΟΛΙΣ στη Λάρισα. 

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 998,35€ 

(εννιακοσίων ενενήντα οχτώ ευρώ και τριάντα πέντε λεπτών) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα 

βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 00.6441.00001 “ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, 

ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ”, εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 13% ΣΥΝΟΛΟ 

00.6441.0001 ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, 

ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ